
UCHWAŁA NR XVII/110/2016 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/57/2015 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 27 października 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie w budżecie 

Gminy Rakoniewice na rok 2016 środków finansowych na realizację projektu pod 

nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3569P na odcinku Rakoniewice – Łąkie – 

granica powiatu”, w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera e  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

Rada Miejska  w Rakoniewicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XI/57/2015 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 27 października 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie w budżecie 

Gminy Rakoniewice na rok 2016 środków finansowych na realizację projektu pod nazwą 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3569P na odcinku Rakoniewice – Łąkie – granica 

powiatu”, w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na 

lata 2016-2019”, wprowadza się następujące zmiany: 

2. Zmienia się nazwa zadania inwestycyjnego w związku z czym zmianie ulega tytuł 

uchwały i otrzymuje on brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie w budżecie Gminy Rakoniewice na 

rok 2016 środków finansowych na realizację projektu pod nazwą „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3569P na odcinku Rakoniewice – Łąkie – granica powiatu”.”  

3. § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 3569P na odcinku Rakoniewice – Łąkie – granica powiatu”.”  

§ 2.  Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR XVII/110/2016 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/57/2015 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 27 października 2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie w budżecie 

Gminy Rakoniewice na rok 2016 środków finansowych na realizację projektu pod 

nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3569P na odcinku Rakoniewice – Łąkie – 

granica powiatu”, w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 

drogowej na lata 2016-2019” 

 

Podejmując Uchwałę Nr XI/57/2015 z dnia 27 października 2015 r. w sprawie  

wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3569P na odcinku Rakoniewice Łąkie – granica powiatu”, w ramach 

„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” strony 

zakładały, że zadanie inwestycyjne realizowane będzie przez Powiat Grodziski,  

w partnerstwie z Gminą Rakoniewice i będzie dofinansowane z Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w ramach Programu Wieloletniego pn. „Program Rozwoju Gminnej  

i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 -2019”. 

Obecnie, zadanie realizowane będzie wyłącznie przez Powiat Grodziski  

w partnerstwie z Gminą Rakoniewice. 

Całkowita wartość projektu wynosi:   2 959 937,00 zł  

w tym: 

środki Powiatu Grodziskiego: 1 459 937,00 zł 

środki Gminy Rakoniewice:  1 500 000,00 zł. 

 

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.  


